Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2021                                                                                                      № 10
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Красноленинский от 25.09.2013
№ 25 «О порядке формирования кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 25.09.2013 № 25 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. В абзаце шестом пункта 3.6.1.1 слова «или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность» заменить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова